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Sermaye Piyasası Kurulu 
“Avrupa Birliği Eşleştirme Projesi II.” 

Konferansı 
 

(7 Kasım 2007, İstanbul) 
 
 
Nevzat Öztangut 
Başkan, Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği 
  
  
Sermaye Piyasası Kurulu, Almanya Maliye Bakanlığı ve  
BaFin’in Değerli Temsilcileri, 
Saygıdeğer Meslektaşlarım, 
Sayın Basın Mensupları,  
  
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği adına hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
  
Bugün ev sahipliği yapmaktan onur duyduğumuz “Sermaye Piyasası Kurulu Avrupa Birliği 
Eşleştirme Projesi II. Konferansı”na hepiniz hoş geldiniz.  
  
Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği olarak ülkemizin Avrupa Birliği’ne üyeliği 
hedefleyen çalışmalarına büyük önem veriyoruz. Bu doğrultuda, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
yoğun çabalarını, uluslararası girişimlerini ve Avrupa’nın saygın düzenleyici otoriteleri ile 
yürüttüğü eşleştirme ve işbirliği çalışmalarını takdirle karşılıyoruz. 
  
Düzenleme çalışmaları tamamlanmış olan ve yakından izlediğimiz; “finansal araç piyasaları”, 
“sermaye yeterliliği”, “kolektif yatırım kuruluşları”, “izahname”, “kamuyu aydınlatma” ve 
“çağrı yoluyla hisse senedi toplanması” ve ilgili diğer düzenlemeler, her geçen gün daha da 
gelişen, uluslararası alanda kendini daha çok gösteren, sermaye piyasamız açısından önemli 
bir gelişme olacaktır.  
  
Bu düzenlemeler; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım fonları, yatırım ortaklıkları 
ve yatırım danışmanlığı faaliyetinde bulunan sermaye piyasası kurumlarını yakından 
etkileyecektir.  
  
Sermaye piyasası aracı kuruluşları olarak, bu çalışmaların aracılık sektörüne, sermaye 
piyasamıza ve ülke ekonomisine büyük fayda sağlayacağına inanıyoruz. Aracı Kuruluşlar 
Birliği olarak Avrupa Birliği müktesebatına uyum konusunda üyelerimizi bilgilendirmek ve 
yetkili otoriteler ile işbirliği yapmak konusunda elimizden gelen gayreti göstermeye çok 
istekliyiz.  
  
Hepinize tekrar hoş geldiniz der, konferansın başarılı geçmesini diler, hepinizi saygıyla 
selamlarım. 
  
 


